

Câmara Municipal de Nova Mutum

ESTADO DE MATO GROSSO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM – MT

EDITAL COMPLEMENTAR 03 AO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

- O Presidente do **Poder Legislativo do Município de Nova Mutum MT**, Sr. José Paixão Nonato, através da Comissão Organizadora do Concurso Público, nomeada pela Portaria nº 540/2016 de 09 de maio de 2016, torna público o presente EDITAL COMPLEMENTAR que será regido pelas instruções especiais constantes do presente instrumento, elaborado em conformidade com os ditames da legislação federal e municipal vigentes e pertinentes.
- **Art. 1º** Em razão de demonstrarem o cumprimento da regra do item 2.2.2 do Edital do Concurso e comprovado esta situação nos moldes e no prazo previsto no Art. 4º do Edital Complementar 02, homologa-se as inscrições dos candidatos DIOB HUDSON DA SILVA LIMA, inscrição 0047, nascido em 06.10.1987, RG 4640651 SSP/PA e MALU MACEDO MALLMANN, inscrição 0049, nascida em 14.04.1992, RG 21656975 SSP/MT
- **Art. 2º -** Os candidatos mencionados no artigo anterior, farão a prova na sala 02 juntamente com os demais candidatos, na escola Professora Lucia Faccio Tasca Avenida das Garças nº 391 N Bairro Jardim I, Nova Mutum MT
- **Art. 3º** O presente Edital estará disponível para consulta também no mural da Câmara Municipal de Nova Mutum e no endereço eletrônico www.novamutum.mt.leg.br
- **Art. 4º** Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as demais disposições do **Edital do Concurso Público nº 001/2016**.

| | Nova Mutum – MT, 23 de Junho d |
|---------------------------------|--------------------------------|
| Presidente do Legislativo Mu | nicipal |
| r residente de Legislativo ma | morpui |
| residente da Comissão Conc. Púb | Nico 001/2016 |